
Dohoda o ukončení 
Smlouvy o poskytování služeb

č. smlouvy Objednatele : 07PT-001067 (TPR/18/101) 
č. smlouvy Poskytovatele : 0668-17

uzavřené dne 9. ledna 2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
Jehož jménem jedná: ........................, generální ředitel ŘSD ČR
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ............................ ředitel ŘSD ČR, Správa
Karlovy Vary, na základě delegování pravomocí
(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“)

a

„KUBITA s.r.o.“
se sídlem Šumavská 31, 612 54 Brno 
IČ: 269 45 584 
DIČ: CZ26945584
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47240 
zastoupena: ............................ jednatelem společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají tuto

Dohodu
o ukončení Smlouvy

(dále jen „Dohoda“)

I.

Preambule
A. Mezi Objednatelem a Poskytovatelem byla dne 09. ledna 2018 uzavřena Smlouva

0 poskytování služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „D6 Lubenec obchvat -  
archiv digitálních dokumentů stavby" (07PT-001067) (dále jen „Smlouva“).

B. Předmětem plnění této Smlouvy byla digitalizace dostupné dokumentace stavby D6 
Lubenec, obchvat, a to včetně datové a technické správy datového skladu. Podle Přílohy č.
1 ke Smlouvy -  Soupisu prací (dále jen „Příloha č. 1“) spočívá dané plnění v:
1) koordinaci řešení a průběžném zajištění podkladů,
2) datových pracích,

3) inicializaci systému (vč. zavedení a ukončení stavby),

4) provozu systému.



Plnění dle Smlouvy
II.

1. Smlouvou byla sjednána celková cena za poskytnuté služby ve výši 1 744 400,00 Kč bez 
DPH. Vzhledem ke skutečnosti, že objem zpracovávaných dokumentů byl vyšší, než bylo 
původně předpokládáno Zadavatelem, byl Dodatkem č. 1 ze dne 27.03.2020 navýšen rozsah 
poskytovaných služeb s tím, že současně došlo k navýšení ceny na částku 1 997 000,00 Kč 
bez DPH.

2. V důsledku prodloužení realizace stavby D6 Lubenec a vyšší pracnosti ve spojitosti s 
plněním Smlouvy došlo k vyčerpání daného rozsahu služeb (zejména pak dílčích částí 1) 
koordinace řešení a průběžné zajištění podkladů, 2) datové práce a částečně 3) inicializace 
systému).

3. Podle ujednání Dodatku č. 1, konkrétně jeho Přílohy č. 1, dosud nebyly vyčerpány služby 
uvedené v bodě 3.6, 3.7 a v bodě 4. Vzhledem k povaze služeb uvedených v těchto bodech 
není opodstatněné jejich poskytování v momentě, kdy již nejsou současně poskytovány 
služby spočívající v zajištění pokladů a související datové práce (bod 1 a 2).

1. V souvislosti s výše uvedenými okolnostmi se Smluvní strany v souladu s čl. Vlil, bod 1 
předmětné Smlouvy o poskytování služeb, dohodly na ukončení této Smlouvy.

2. Dále se Smluvní strany dohodly na tom, že Poskytovatel bez zbytečného odkladu předloží 
na základě provedených služeb Objednateli zpracovaná off-line data podle bodu 3.6 Přílohy 
č. 1 a také dílčí závěrečné zprávy podle bodu 3.7 Přílohy 1. Smluvní strany se rovněž 
dohodly, že Poskytovatel nadále nebude Objednateli poskytovat služby podle bodu 4 Přílohy 
č. 1, přičemž Poskytovatelem bude zajištěno řádné předání novému poskytovateli služeb 
souvisejících s provozováním archivu digitálních dokumentů stavby.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Tato Dohoda je vyhotovena v pěti (5) výtiscích, z nichž tři (3) obdrží Objednatel a dva (2) 
obdrží Poskytovatel.

3. Strany Dohody prohlašují, že tato Dohoda je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí a 
že nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

v Karlových Varech dne: 3 0 “ 11"  2020 v Brně dne:

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

III.
Předmět Dohody

IV.
Závěrečná ustanovení

...........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2020.11.19 
13:12:59+0T00'

............ .......... 
jednatel společnosti

KUBITA s. r. o.


